
2025 ΔΕΥΤΕΡΑ
Εαρινό

Εξάμηνο Β Δ ΣΤ H
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Γεωχωρικός Ιστός και Γεωχωρικές

Βάσεις Δεδομένων

Ευαγγελίδης / Γάκος

(Εργ. CAD.)

Υδραυλική Ι.

Ανοιχτοί Αγωγοί κ Αποχετεύσεις

Τζάνου (Αιθ 2)

Υδραυλική ΙΙ.

Διαχείριση Υγρών αποβλήτων.

Βιολογικοί καθαρισμοί

Τζάνου ( Αιθ 2)

Συστήματα Γεωγραφικών Πληροφοριών

GIS I.

Κωνσταντινίδης / Ντούρος

(Αιθ. 1 / Εργ. Φωτ.)

Γεωδαισία ΙΙ.

Αποτυπώσεις - Χαράξεις

Νατσιόπουλος

(Αιθ. Τοπ.)

Πράξεις Τακτοποίησης και Αναλογισμοί

Χριστοδούλου

 (Αιθ. Τοπ)



2025
Εαρινό

Εξάμηνο Β Δ ΣΤ Η
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

Οδοποιία V: Aπαλλοτριώσεις σε Οδικά

Δίκτυα

Χριστοδούλου

 (Αιθ.2)

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ                                                                                                                                        ΤΡΙΤΗ

Γεωδαισία ΙΙΙ.

Γεωμετρική και Δίκτυα

Αμπατζίδης

(Αιθ. 1)

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Εφαρμοσμένη Πληροφορική ΙΙ.

Ρίζου

(Αιθ. 2 , Εργ. Cad)

Διαχείριση Αγροτικού χώρου και Συστήματα

Γεωπληροφορικής

Μπότσης / Κωνσταντινίδης

(Αιθ. 2)

Οδοποιΐα ΙΙ.

Χωματισμοί - Κόμβοι

Μίκικη

(Αιθ. Τοπ.)

Aστικές αποτυπώσεις και

εφαρμογές τίτλων ακινήτων

Χριστοδούλου

(Αιθ. 2)

Φωτογραμμετρία ΙΙΙ.

Συλαίου

(Εργ. Φωτ.)



2025 ΤΕΤΑΡΤΗ
Εαρινό

Εξάμηνο Β Δ ΣΤ Η
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

Χωροταξικός Σχεδιασμός

Φουτάκης

(Αιθ. 2, Εργ. ΠΛΗΡ.)

Υδραυλική ΙV:Δίκτυα αρδεύσεων

Σκουληκάρης

(Αιθ. 1)

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Ασκήσεις Υπαίθρου

Αμπατζίδης, Νατσιόπουλος

Τζάνου, Kωνσταντινίδης

Εργ. Τοπ.)

Πολεοδομικός Σχεδιασμός

Γιαννακοπούλου

(Αιθ.1 / Εργ. CAD)



2025 ΠΕΜΠΤΗ
Εαρινό

Εξάμηνο Β Δ ΣΤ Η
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

Σύγχρονες μέθοδοι χαρτογράφησης

επιφάνειας και υπεδάφους 

Παπαθεοδώρου

(Αιθ.2)

ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ Ι

Κωνσταντινίδης

 (Αιθ. 3 / Εργ. GIS)

Φωτογραμμετρία ΙΙ.

Συλαίου

(Εργ. Φωτ.)

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

Φωτοερμηνεία - Τηλεπισκόπηση ΙΙ.

Ντούρος / Παπαθεοδώρου 

(Αιθ. 1/ Εργ. Φωτ.)

Περιβαλλοντικός Σχεδιασμός Πόλεων και

Ανοικτών Χώρων

Καριώτου  / Μπαής

 (Αιθ. Πολ. Σχεδιασμού)
Γενική και Εφαρμοσμένη Γεωλογία

Παπαθεοδώρου

(Αιθ. 2)



2025 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εαρινό

Εξάμηνο Β Δ ΣΤ Η
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

Ειδικά θέματα αστικού

περιβάλλοντος : ανασχεδιασμοί,

αναπλάσεις

Γιαννακοπούλου

(Αιθ. Πολ.)

Εφαρμογές Διασυνδεδεμένων

Ψηφιακών

Συστημάτων

Ρίζου

(Αιθ.1)


